
* Dal 10 al 20 agosto si applica la 
tariffa festiva anche nei giorni feriali

L I S T I N O  P R E Z Z I
A Q U A P A R K  T A V E R N E L L E

INTERO
RIDOTTO 3 a 13 anni
POMERIDIANO INTERO (dalle ore 15.00)
POMERIDIANO RIDOTTO 3 -13 ANNI E OVER 60 (dalle ore 15.00)

9,50 €
6,50 €
7,00 € 
5,00 €

10 INGRESSI INTERI
10 INGRESSI RIDOTTI 3-13 ANNI E OVER 60 
20 INGRESSI INTERI
20 INGRESSI RIDOTTI 3-13 ANNI E OVER 60
30 INGRESSI INTERI
30 INGRESSI RIDOTTI 3-13 ANNI E OVER 60

70,00 €
40,00 €

120,00 €
80,00 €
150,00€
96,00 €

INTERO
RIDOTTO 3-13 ANNI E OVER 60 (solo per i residenti del comune di Panicale e Piegaro)

80,00 €
60,00 €

INTERO*
RIDOTTO* 3 a 13 ANNI E OVER 60
POMERIDIANO INTERO* (dalle ore 15.00)
POMERIDIANO RIDOTTO* 3 -13 ANNI E OVER 60 (dalle ore 15.00)

11,00 €
8,00 €
8,00 € 
6,00 €

Accessori

NOLEGGIO LETTINI
NOLEGGIO SDRAIO (solo giorni festivi)
PRENOTAZIONE OMBRELLONI (facoltativa)

3,00 €
1,00 €
3,00 €

Abbonamenti a ingressi
Validi anche per gli appartenenti alla stessa famiglia

Sconto del 20% per i residenti dei comuni di Panicale e Piegaro

Ingresso dal Lunedì al Venerdì

Ingresso di Sabato, Domenica e Festivi

Abbonamenti Stagionali  
Personale e non cedibile, valido x tutte le piscine del circuito Azzurra, acquistabile fino al 30/06

NOTE
INGRESSO GRATUITO PER I BAMBINI DA 0 A 3 ANNI



Scivoli Rafting, Toboga e Twister 

laguna per bambini

AquaPark di Tavernelle

cinque piscine immerse nella natura

• Acqua scivolo Rafting • Campus Estivi per bambini • Noleggio lettini e sdraio
• Acqua scivolo Toboga • Giochi in acqua per bambini • Parcheggio esterno
• Acqua scivolo Twister • Spiaggia Green • AcquaFitness
• Campo da calcetto • Ristorante e Bar • Campo da Beach Volley e Tennis 
AQUAPARK TAVERNELLE - Via Pievaiola km.25, Tavernelle (PG) - Telefono : 075.832056  

Orario di apertura  : Tutti i giorni dalle ore 9.30 alle ore 19.00  
http://www.azzurrapiscine.it


